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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Innowacyjne laboratorium badawcze dla
branży lotniczej

Rozpoczęcie budowy Laboratorium Aerodynamiki
Przepływów Turbinowych w podwarszawskiej Zielonce nastąpi w 2014 roku.

Celem inwestycji jest stworzenie jednego z najnowocześniejszych ośrodków badawczych tego typu
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na świecie.  Bezpośrednim efektem inwestycji będzie możliwość przeprowadzenia specjalistycznych
badań na turbinach niskiego ciśnienia na najwyższym międzynarodowym poziomie dla celów
naukowych oraz biznesowych na zlecenie jednostek lotniczych.

Laboratorium w Zielonce pozwoli młodym inżynierom nabyć specjalistyczną wiedzę oraz doskonalić
praktyczne umiejętności.

W celu realizacji tak innowacyjnego projektu została powołana spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Laboratorium Badań Napędów Lotniczych „Polonia Aero”, która ustanowiła
konsorcjum naukowo-przemysłowe, w skład którego wchodzą: światowy lider branży lotniczej
koncern Avio Aero, Politechnika Warszawska, Wojskowa Akademia Techniczna, a także polski
partner biznesowy – Wojskowe Zakłady Lotnicze nr 4 S.A.  w Warszawie.

Źródło: www.pw.edu.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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